

<<Մրգավետի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Հաստատում եմ

Արթուր

Ս. Թարվերդյան

<< 22 >> << սեպտեմբերի >>



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

ստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գումարի դեպքում

ովիրատու <<Մրգավետի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

տ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

զիբր

անումը

ին -- խումբ -- դաս - ծրագիր

տ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
ապրիլ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
97622	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2200	25	55
92121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	70	7
97234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5
97235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	150	60	9
97232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	20	2
92131	սրվող մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2
21130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	10	5
92710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
92114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	6	1,8
92111	թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	800	4	3,2
92510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	6	1,5
92750	ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	600	5	3
11200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	6	2,1
11130	տետրեր	ՄԱ	հատ	100	50	5
92100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
92128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	20	3
92720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
93310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
99420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	250	20	5
97111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	20	2
97112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	20	3
92740	թուղթ, գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2500	5	12,5
97231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	300	4,5
92930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	600	10	6
92133	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
99431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	600	10	6
97120	կոճգամ, երկաթյա	ՄԱ	տուփ	150	10	1,5
97120	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	500	5	2,5
97340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5

30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	1	4
30199232	ծրար A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	50	20	1
90199234	ծրար A3 ձևաչափի համար	ՄԱ	հատ	100	20	2
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	10	2
39561133	տարբերանշաններ (տնօրենի)	ՄԱ	հատ	7000	1	7
30193100	գրենական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	24900	1	24,9
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1000	32	32
22820000	ծնաթղթեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	450	10	4,5
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	15	15
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1600	10	16
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	100	10
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	40	4
31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	250	13	3,25
31521200	էլեկտրական լամպ, էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	20	5
39531800	գորգեր, մուտքի	ՄԱ	հատ	2000	4	8
31685000	էլեկտրական երկարացման լար 2մ.	ՄԱ	հատ	1800	1	1,8
31685001	էլեկտրական երկարացման լար 5մ.	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	1500	3	4,5
39831246	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	հատ	700	15	10,5
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	600	10	6
39221490	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	20	3
34921440	աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2500	5	12,5
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	150	40	6
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	700	10	7
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	2	2
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	10	5
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	10	2,5
39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	400	3	1,2
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	450	15	6,75
15112110	ընտանի թռչունների միս (հավի կրծքամիս)	ԳՀ	կգ	1550	272	421,60
15331153	ոսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	347	136	47,19
15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	344,4	226	77,83
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	238,8	136	32,48
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	269,7	226	60,95
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լիտր	544,4	227	123,58
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	226	113,00
15811100	հաց /մատնաքաշ/	ԳՀ	կգ	360	1812	652,32

15541100	պանիր, լոռի	ՄԱ	կգ	1950	120	234,00
15313000	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	280	56,00
15321000	բնական հյութ	ԳՀ	լիտր	350	2265	792,75
15894210	սնունդ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ	71093	1	71,09
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	151300	1	151,3
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	դրամ	175000	1	175
44511100	ձեռքի գործիքներ /լապատկա ցեխի/	ՄԱ	հատ	2350	2	4,7
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	1050	2	2,1
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	2750	44	121
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	450	2	0,9
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2700	6	16,2
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	650	2	1,3
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	230	2	0,46
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	270	20	5,4
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	250	4	1
44163420	խողովակի արմունկ	ՄԱ	հատ	500	6	3
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	5250	4	21
44163200	խողովակների միացման մասեր /ամերիկյանկա/	ՄԱ	հատ	1220	2	2,44
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	650	2	1,3
44163260	խողովակների մեկուսիչներ /20մետր/	ՄԱ	հատ	4280	2	8,56
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ.	1000	1,75	1,75
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	կգ.	1000	0,95	0,95
30192231	սկոչ /թափանցիկ/	ՄԱ	հատ	1300	3	3,9
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	440	2	0,88
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	580	2	1,16
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	620	2	1,24
	շտուցեր	ՄԱ	հատ	250	2	0,5
	պակի	ՄԱ	հատ	400	2	0,8
	փրփուր /պենա/	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
33141129	դիմակ /եռաշերտ/		հատ	1000	40	40
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութ /ձեռքերի ախտահանում/ 300մլ		հատ	1000	20	20
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութ /ձեռքերի ախտահանում/ 10լիտր		հատ	17000	1	17
38411200	ջերմաչափ /հեռահար/		հատ	17000	2	34
24311300	քլոր /հաբեր/		հատ	30	300	9
33141118	անձեռոցիկ /հակաբակտերիալ/		հատ	1000	20	20
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
80530000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
45221142	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	194060	1	194,06
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100

64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	36000	1	36
99600000	ԳՆՈՒՄ ՉՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ԾԱԽՍԵՐ					
	այլ տրանսպորտային ծախսեր		դրամ	361000	1	361
	աշխատավարձ		դրամ	68240869	1	68240,87
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					76489,0